



KONSERTER & FÖRESTÄLLNINGAR

Musikhögskolan i Örebro
Hösten 2018

September

Måndag 10 september 19.00, Konsertsalen

STENHAMMAR QUARTET (Artist-in-Residence)

Stenhammar Quartet, en av Skandinaviens främsta stråkkvartetter verkar under 2018 som Artist-in-Residence vid Musikhögskolan i Örebro. Samarbetet innebär ett utbyte av idéer som ger studenterna en unik möjlighet att möta och lära av en professionell ensemble på högsta konstnärliga nivå. I uppdraget ingår även att kvartetten ger ett antal offentliga konserter på Musikhögskolan. Vid höstens första konsert står Stenhammars "Lodolezzi sjunger", Beethovens "Harpkvartett" och Debussys stråkkvartett på programmet.

Oktober

Måndag 1 oktober 19.00, Konsertsalen

STENHAMMAR QUARTET (Artist-in-Residence)

Den andra av höstens tre konserter där Stenhammar Quartet möter Örebropubliken. Vid kvällens konsert klingar Anders Hillborgs "Kongsgaard Variations" och den danska komponisten Nancy Dalbergs andra stråkkvartett från 1922. Som avslutning Kabalevskijs storslagna stråkkvartett nr. 2.

Torsdag 4 oktober 19.00, Konsertsalen

MED TEXTEN OCH BERÄTTELSEN I FOKUS

Musikhögskolans afrosångare sjunger med fokus på ordet och dess förhållande till tonen. Sången har förutom den musikaliska gestaltningen också texten och berättelsen som ett unikt uttryck som vi vill lyfta genom denna konsert.

Måndag 8 oktober 19.00, Konsertsalen

MED KAMMARMUSIKEN I FOKUS

Studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik bjuder på vokal och instrumental musik från olika epoker.

Fredag 12 oktober 12.30, Konsertsalen

PIANOLUNCH

Med flygeln i fokus tillsammans med Musikhögskolans pianostudenter.

Torsdag 18 oktober 12.30, Konsertsalen

PÅ SÅNGENS VINGAR

Sångstudenter, klassisk inriktning.

Torsdag 18 oktober 19.00, TeaterHundraettan

SVENSKA MUSIKPOETER

Den här kvällen får vi lyssna till studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen Jazz & Rock, årskurs 2, som presenterar egna tolkningar av Cornelis Vreeswijk och några andra av våra mest kända vispoeter.

Måndag 22 oktober 19.00, TeaterHundraettan

LEGENDER

Studenter från Jazz och Rockutbildningens första årskurs gör sina tolkningar av legender inom jazz, pop & rock.

Torsdag 25 oktober 19.00, Konsertsalen

STENHAMMAR QUARTET med musikerstudenter

Vid höstens tredje konsert med Stenhammar Quartet ökar vi på kvartetten med studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik och inriktning Komposition. Det blir nyskriven musik av våra studenter och tillsammans med våra musikerstudenter kommer kvartetten att bjuda på musik för stråkkvartett + blås, stråk, piano, gitarr, sång eller kanske...?

Måndag 29 oktober 19.00, Konsertsalen

MED KAMMARMUSIKEN I FOKUS

Studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik bjuder på vokal och instrumental musik från olika epoker.

November

Torsdag 1 november 12.30, M354

ROCK

Sång med afroamerikansk grund.

Fredag 9 november 19.00, Konsertsalen

KAMMARMUSIKAFTON

Konsert med Musikhögskolans musikerstudenter på avancerad nivå. Vi får möta olika ensembler där slagverkare, sångare, pianister och cellister framför kammarmusik i olika konstellationer.

Tisdag 13 november 19.00, Konsertsalen

PIANOAFTON

Konsert med Musikhögskolans pianostudenter som bjuder på känt och okänt, gammalt och nytt tillsammans med sin lärare Mats Jansson.

Fredag 23 november 17.00, TeaterHundraettan

EN KVÄLL MED JAZZ OCH ROCK, årskurs 2

Terminskonsert med årskurs 2 vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Jazz & Rock.

Fortsättning →

Tisdag 27 november 12.00, Konserthuset, Fabriksgatan 2

KAMMARMUSIK I STADEN

Musikhögskolans studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik besöker Konserthuset och bjuder på vokal och instrumental musik från olika epoker.

Onsdag 28 november 14.00, Musikfoajén (Krysset)

WORK IN PROGRESS

En föreställning med körpedagoger inriktning scenisk kör.

Onsdag 28 november 19.00, TeaterHundraettan

EN KVÄLL MED JAZZ OCH ROCK, årskurs 1

Egna kompositioner av och med Jazz och Rock-studenterna, årskurs 3.

Torsdag 29 november 12.00, Konserthuset, Fabriksgatan 2

MER KAMMARMUSIK I STADEN

Ytterligare en lunchkonsert då Musikhögskolan gästar Konserthuset. Den här gången med våra musikerstudenter på avancerad nivå. Ett program där pianot, sången, cello och slagverket står i centrum.

Fredag 30 november 19.00, TeaterHundraettan

EN KVÄLL MED JAZZ OCH ROCK, årskurs 1

Terminskonsert med årskurs 1 vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Jazz & Rock.

December

Måndag 3 december 19.00, Konsertsalen

MED KAMMARMUSIKEN I FOKUS

Studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik bjuder på vokal och instrumental musik från olika epoker. Ett program där en del musik är vald med inspiration från tiden på året!

Tisdag 4 december 12.30, Konsertsalen

SOLOSLAGVERK

Vibrafon, marimba, träblock, militärtrumma och cymbal. Listan kan göras lång när slagverkarna väljer ur den rika instrumentparken inför denna lunchkonsert.

Tisdag 4 december 19.00, Konsertsalen

SLAGVERKSENSEMBLE

1978 bildades den svenska slagverksensemblen Kroumata och banade väg för en ny och spännande tradition där mötet med tonsättare blev en självklarhet. På Musikhögskolan i Örebro förvaltar vi detta arv kring ny musik för slagverk. Vid kvällens konsert bjuds på kammarmusik med slagverk i centrum!

Onsdag 5 december 12.30, Konsertsalen

PIANOLUNCH

Pianostudenter vid Musikhögskolan tillsammans med sin lärare Lena Johnson.

Onsdag 5 december 19.00, TeaterHundraettan

JAZZ OCH ROCK

Musik med ensembler ifrån Jazz och Rock-utbildningen.

Torsdag 6 december 19.00, Konsertsalen

I AFTON SÅNG

Sångstudenter, klassisk inriktning.

Fredag 7 december 19.00, Konsertsalen

PIANOFTON MED DEBUSSY

Med Claude Debussy i fokus. Mats Jansson tillsammans med pianostudenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen Kammarmusik och från kursen Interpretation I på avancerad nivå.

Måndag 10 december 19.00, Konsertsalen

VÄRLDSMUSIKKONSERT

Gränsöverskridande musicerande med studenter och lärare vid Musikhögskolan.

Tisdag 11 december 19.00, Konsertsalen

EUROPEISK JAZZ

Studenter från Jazz och Rock-utbildningen presenterar ett axplock av dagens europeiska jazzmusik.

Lördag 15 december 12.00 och 13.30, TeaterHundraettan

BARNTEATER

Studenterna på Teaterpedagogprogrammet årskurs 2 har skapat två egna föreställningar med sagor som grund. *Begränsat antal platser.*

Måndag 17 december 19.00, S:t Nicolai kyrka

JULKONSERT I NIKOLAI

Musikhögskolans traditionella julkonsert i S:t Nicolai kyrka med kör, ensembler, instrumentaler och solister.

Tisdag 18 december 19.00, Konsertsalen

CELLOFTON

Konsert med Hampus Linderholm tillsammans med Musikhögskolans celloklass. Vid flygeln Mats Jansson.

Onsdag 19 december 12.15, S:t Nicolai kyrka

KÖRKONSERT

Körpedagogernas traditionella julkonsert.

Januari

Tisdag 8 januari 19.00, Konsertsalen

MED MUSIKEN I FOKUS

Mycket kammarmusik förstås men även musik ur den solistiska repertoaren. Studenter vid den konstnärliga kandidatutbildningen, inriktning Kammarmusik bjuder på vokal och instrumental musik från olika epoker.

Vecka 2, TeaterHundraettan

TEATERFÖRESTÄLLNINGAR

Slutproduktion med Teaterpedagogprogrammet, årskurs 3.

Datum och tid meddelas på månadsaffischen och på www.oru.se/musik. Begränsat antal platser



VÄLKOMMEN!

Fritt inträde om ej annat anges

Med reservation för ändringar

För ytterligare information se www.oru.se/kalendarium



Följ oss på Facebook
www.facebook.com/musikhogskolanlive1

Mer information om Musikhögskolans verksamhet,
våra kurser och utbildningar finns på
www.oru.se/musik

Foton: Johan Dalhäll (framsida) och Jesper Johanson (baksida). Programmet publicerat augusti 2018.

